
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ  
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты  

Ж ИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@rnail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakay@,mai 1 ,ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 13 » OJ- 2018г.

КАРАР
№ 1ч' U

Об утверждении тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными учреждениями 
культуры Азнакаевского муниципального района

В соответствии с Порядком установления цен, тарифов на товары, работы и 
услуги муниципальных предприятий и учреждений Азнакаевского 
муниципального района, утвержденного решением Азнакаевского районного 
Совета от 28.05.2012 № 158-21, на основании протокола заседания комиссии по 
рассмотрению тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и 
учреждений Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 
18.06.2018 №7 постановляю :

1. Утвердить тариф на дополнительные платные услуги, оказываемые 
муниципальными бюджетными учреждениями культуры Азнакаевского 
муниципального района, согласно приложению №1.

2. Начальнику МКУ «Управление культуры исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района» (Хафизова Г.С.) обеспечить применение 
утвержденного тарифа на дополнительные платные услуги в подведомственных 
муниципальных бюджетных учреждениях.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района по социальным вопросам Гилязова Д.Р.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@rnail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru


Приложение № 1 к постановлению 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района
« 13 » O f  2018 № 140

Прейскурант цен на платные услуги.

Муниципальные бюджетные учреждения:

№ Наименование кружков Тариф (цена) в рублях Единица измерения
I Игра на бильярде ( СДК и СК) 50,00 I час


